PORTARIA PGJ/PI Nº 1635/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 53/2018 –
10ª PJ/NUPEVID,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  CYNARA MARIA CARDOSO VERAS ALVES, matrícula nº 15107,
para auxiliar a Promotora de Justiça Maria do Amparo de Sousa Paz na execução do Programa
REEDUCAR, no município de Picos, dia 20 de junho de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1635/2018
	R E S O L V E